
IL RETTORE

Visto il  vigente Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia,  emanato con D.R. n. 80 del 
13.04.2012 e successive modifiche emanate con D.R. 18 del 03/02/2015 con D.R. 477 del 
21/12/2017 e con D.R. n. 64 del 31/03/2023, in vigore dal 07/04/2023;

Visto il D.D.G. n. 20 del 19/01/2024 con cui è stato autorizzato l’avvio di una procedura interna 
rivolta  a  tutti  i  Collaboratori  ed  esperti  linguistici  di  madrelingua  italiana  a  tempo 
indeterminato  in  servizio  presso  l’Università  per  Stranieri  di  Perugia  finalizzata 
all'acquisizione di manifestazioni di interesse per l’affidamento di un incarico pari a 187 
ore, al di fuori del monte orario annuale, avente ad oggetto lo svolgimento di attività di 
supporto alla preparazione di materiali didattici per la sessione CELI prevista per il mese 
di marzo 2024;

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 19.01.2024;

Considerato che  i  termini  per  la  presentazione  delle  domande  sono  scaduti  in  data 
25.01.2024 alle ore 12:00;

Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, è pervenuta tempestivamente entro la suddetta 
scadenza  una  domanda  di  partecipazione,  e  che,  pertanto,  occorre  nominare  la 
Commissione per procedere all’espletamento degli adempimenti e valutazioni;

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone della Prof.ssa Giovanna 
Scocozza  Professore  Ordinario, Prof.ssa  Letizia  Cinganotto  Ricercatrice  e  la  Prof.ssa 
Valentina Gasbarra Professore Associato;

DECRETA

Di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste nell’avviso 
di selezione di cui in preambolo:

- Prof.ssa Giovanna Scocozza – Presidente;
- Prof.ssa Letizia Cinganotto – Componente;
- Prof.ssa Valentina Gasbarra – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.

La Commissione non percepirà alcun compenso per lo svolgimento dell’attività sopraindicata.

Il Rettore
prof. Valerio De Cesaris

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa”.

202 -Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio, 4 IL DIRETTORE GENERALE
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075 5746 202 - 222 -293
www.unistrapg.it Fax +39 075 5732 014

E-mail direzione.generale@unistrapg.it


		2024-01-25T18:14:17+0100
	IT
	DE CESARIS VALERIO




